ffiffiPH ffi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvrana. MUNICIPAL on cÁcERES
Ofício n" 27312022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 08 de março de2022.

Ao Excelentíssimo Seúor
ARTHUR CÉSAR PEREIRA DE LIRA
Presidente da Càmara dos Deputados Federais
Gabinete 942 - Anexo IV
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília-DF - Brasil

Assunto: Encaminhamento da Moção de Apoio n" 0712022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à pÍesença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, copia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária rcalizada no dia 03 de março de 2022, de autoria dos nobres Edis da Càmaru

Municipal de Cáceres-MT"

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78,210-056
Fone: (065) 3223-170'7 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/Â,vww,cac_eres.mt.leq.bd

IRA DOS SANTOS

Icl - Eilp. nRAs.0[ c0ttREIús I IELEfitAF0§

Ílr; 24900063 - Êc üA(;ERIs

úÊ0EllES - [Í
illPJ.,,,: l{0203t§4ô304$ Ins Eot,: tí0724015

c0tiPR0tJAlltE l)0 l)LItiltE

Cl lÍ,ntg. ,: CÊtlâRfi l{UlllCIPRI. DRl)Ell[§

CIIPJ/úPIj. : 030(j0303000150

Doç. Port.,,,.,,,: 47941303S

CRtrtrnto,,,: 99l232ljrl4l Cod, Êdn,: l§Z042ll
Corlno,,: 70791365

ll0uifl0nt0,,: 0s/03/2022 [[ri,,.,,..r ll:4{:01
Cnlxn,.,,,,: 104231130 l,lntrlcrln..; B4?05532

I.qncBn0nt0, l 00, íltpndlntilt0t 00001

lloúnlldnda,: íl Faturnr ID Iiqurtp,: 2t4440?192

t)E§ [R I!)ÃO

CRRÍR tlo BI CilEilC E

0I0 , Í,tlEco (8$)

1 Ll0t
Ualnr do ltorts(B$) ,, l g, l0
DBpDs§tin0: 78049-$01(ill/CillBl)ô)
Psro rsnl (0),.,,,,.r t0
|)eooldrlÍsdo:,..,,,: 0,020

0BJEJ0=,;::::;'; JIB3606286SBR

l]f,R[fi n0 0r cllflll0 r I

Ualot do FttrtÊ(fi$),.: S,l0
9 lot

Cà0DBÊtlilor 70160-S00(0t/0rsrllla)
Porn rrnl (0),,.,,,.: 20

Pssnlnrlfnúo:.,,,..: 0,020

0BJEI0:r:s;:=;) JTli36B02072BB

0AEIâ lr0 Dl cilâilc E I

Ualor rlo PflrtB(R$),,: S,l0
9,101

cup D0§tln0: 70160-900 (0t/8rnsi I ltl)

Pnan rgnl (0),,.,,,.i ?o

Pasolnrlfsdo:,..,,.: 0,020

00JEl 0:::r;:;:) JI{'J6002S00[R

cÍllltA R0 Bl c}lÊllc E*\. I 9,r0r
Ualur do Portc(íl$)..r I,l0
CBp 0Bstln0: 70165-S00 (tlf/0rsei I ln)
Pnro rsnl (0).,.,,.,r l0
Pnso Inr'lfadn;,.,,.,: 0,020

0BJEÍ0::::;:r:) JÍ63fi8820S08Il'

T0TâL 00 ÊIEllDIliEilI0(Ít$) 36,40

uol or 0scl 0rnúo nl0 $01.,! 0t tôd0 (R$)

llu cnro ds ohJoto con unlof,
IttllzE 0 00rulç0 6dlclnnnl ds unlsr íl0cl0rfl(0,

Ê FETllnÊ[

flucunhsço fr 0xntldl0 do(s) uatulço(e) orsstndo(s),
o(r) qunl(la) fnIHn 0[t0rlrsd0s n0di0nt{ n

aprssoiltaçEo do cartão ds pustasín 0 qu! É0rã0

p0906 p0r lllBi0 d0 f6tilrfl, 06 ual0t'0§ 00nEtflnt06

drÊt0 c0rLrpr0l,únt! p0dÍl[ãu §0Ír0r unri0çü0[ dB

f,c0rd0 c0n an clúttsulRs c0ntr6tu0l§,

§EItl. P0$IÍlI§: DIRilI0§ [ DEUERES-tlil 65$8/7Ú

0 ac0flpHnllsüRnt0 dr§$0§ 0bi0tus pudEIá §8r

renllzildoo p0l0§ rsr[etÉnt0§ 0 dÍstlilntárlfl§
por fltlio dn purtnl dur

Cnrrslnt https : //tltltl,cot'tnlos,com,!r/
0u ptl0 ílpllcfltlu0 d0 rôttr0Bll|snt0

0anhs tttnpo I

0alxu o APP do PrÉ'Atondinont0 d0§ C0rl'ÊiÍlE

ÍEnhtt s00prs Rtlt náot o núnFrÍJ d0 I0 Tlqu0t0

dnrts cor,rptovlrntB, pnlB,0u0[t[fl] cotitntn c0n

nr llnrrDlnr

Dür-c^. §.e J I co pfr"

e$,rÀr" y3f aa W
Y* & t't f oa aâ,
04ruô p.1 > /X, * g_